UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1768/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày 04 tháng 7  năm 2022

V/v báo cáo kết quả thực hiện tiêu

chí thi đua Cụm thi đua các tỉnh

Tây Nam bộ 6 tháng đầu năm 2022.

                                  Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 1453/SNV-TĐKT ngày 21/6/2022 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo kết quả thực hiện tiêu chí thi đua Cụm thi đua các tỉnh Tây Nam bộ 6

tháng đầu năm 2022.

Căn cứ nhiệm vụ được phân công phụ trách các tiêu chí thi đua năm 2022

tại Phụ lục 2 kèm theo Công văn số 139/UBND-THVX ngày 8/4/2022 của UBND

Tỉnh.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện 06 tháng đầu

năm 2022.

(Chi tiết kết quả thực hiện các tiêu chí - Phụ lục đính kèm)

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT; ĐKKD

Trương Hòa Châu

		2022-07-04T15:30:41+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!